[image: ][image: ]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RATIFICAÇÃO

ATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 004/2021
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADO: R.F.T. DIAS-EPP

Diante do quanto exposto o processo no administrativo em epigrafe, que trata de contratação direta mediante inexigibilidade do procedimento licitatório, considerando que a solicitação da contratação da empresa atende aos requisitos da lei, bem como especialização, pertinente e adequado, e, ainda, com base na regularidade do procedimento, apontado em parecer da Procuradoria Jurídica do Município, autorizo a contratação direta, nos termos do processo administrativo supra epigrafado, no valor total da contratação de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), conforme proposta, anexa aos autos do referido processo.

Publique-se, contacte-se o interessado para a assinatura do contrato

Gabinete do Prefeito, 06 de janeiro de 2021.

                                                   ______________________________
CARLOS ALBERTO REZENDE GAMA
                                                                   Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 002/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº001/2021. Contratante: Município de Belmonte BA. Contratado: R.F.T. DIAS-EPP, CNPJ:05.426.787/0001-71 Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Objeto: contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria no acompanhamento e controle de procedimentos juntos a Receita Federal, consultoria e assessoria na gestão Pública com rotinas e procedimentos técnicos atendendo as exigências das legislações vigentes dos Órgãos fiscalizadores e métodos de trabalho. Prazo: 07/01/2021 A 07/01/2022. Belmonte/BA, 07 de janeiro de 2021. MARIVALDO TEODORO DOS SANTOS JÚNIOR – Secretário Municipal de Administração.

Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia
[image: ]CEP: 45.800-000

image1.png
voncos 5 Administracao

image2.png

image3.png